
ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ органу приватизації 
в ід ________________ №

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№ІІА-Р8-2021-12-27-000007-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ "Українська енергетична біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ "Ю.БІЗ"

Організатор аукціону: ПОПІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 17.01.2022 14:19:07

Дата та час завершення електронного аукціону: 17.01.2022 15:51:07

Найменування лоту: Легковий автомобіль КЕІчІАІЛЛ' ТКАРІС, що знаходиться за адресою 12225, 
Житомирська обл., с. Потіївка, вул. Центральна, 31

Стартова ціна лоту: 97 500,00 грн без ПДВ

Ціна продажу лоту: 160 001,00 грн без ПДВ

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 9 750,00 грн

Розмір реєстраційного внеску: 1 300,00 грн

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ ДІАМАНТ ГРУП" , код: 
40355087

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ", код: 43207008
3. Гладуш Володимир Вікторович, код: 2716017279
4. Фурман Олександр Трохимович, код: 3120121658
5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПЕГАС СВ", код: 40154069
6. Дронов Михайло Вячеславович, код: 2835009235
7. Фізична особа-підприємець Бондарук Сергій Петрович, код: 2800114918
8. Стукач Денис Олександрович , код: 3335016615 ,
9. Грищенко Олександр Олександрович, код: 2330014991

Закриті цінові пропозиції учасників:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 100 001.00 ГРН 15.01.2022 13:26:14
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ ДІАМАНТ
ГРУП"

А

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПЕГАС СВ" 
Фізична особа-підприємець Бондарук Сергій 
Петрович
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ" 
Фурман Олександр Трохимович 
Дронов Михайло Вячеславович

103 125.00 ГРН

101 818.00 ГРН
102 600.00 ГРН

106 301.00 ГРН 
112 222.00 ГРН

14.01.2022 16:36:08
13.01.2022 09:56:23

12.01.2022 09:09:35

14.01.2022 14:47:29
15.01.2022 15:35:44



Гладуш Володимир Вікторович 115 300.00 ГРН • 14.01.2022 16:31:51
Стукач Денис Олександрович 119 750.00 ГРН 06.01.2022 11:14:45
Грищенко Олександр Олександрович 142 100.00 ГРН 06.01.2022 11:36:13

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 100 001.00 ГРН 17.01.2022 14:27:07
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ ДІАМАНТ
ГРУП"
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПЕГАС СВ" 121 418.00 ГРН 17.01.2022 14:30:07
Фізична особа-підприємець Бондарук Сергій 145 000.00 ГРН 17.01.2022 14:33:07
Петрович
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 103 125.00 ГРН 17.01.2022 14:36:07
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ"
Фурман Олександр Трохимович 126 000.00 ГРН 17.01.2022 14:39:07
Дронов Михайло Вячеславович 144 999.99 ГРН 17.01.2022 14:42:07
Гладуш Володимир Вікторович 115 300.00 ГРН 17.01.2022 14:45:07
Стукач Денис Олександрович 135 000.00 ГРН 17.01.2022 14:48:07
Грищенко Олександр Олександрович 145 001.00 ГРН 17.01.2022 14:51:07

Раунд 2
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 100 001.00 ГРН 17.01.2022 14:57:07
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ ДІАМАНТ
ГРУП"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 103 125.00 ГРН 17.01.2022 15:00:07
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ"
Гладуш Володимир Вікторович 115 300.00 ГРН 17.01.2022 15:03:07
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПЕГАС СВ" 146 000.00 ГРН 17.01.2022 15:06:07
Фурман Олександр Трохимович 126 000.00 ГРН 17.01.2022 15:09:07
Стукач Денис Олександрович 146 001.00 ГРН 17.01.2022 15:12:07
Дронов Михайло Вячеславович 146 000.99 ГРН 17.01.2022 15:15:07
Фізична особа-підприємець Бондарук Сергій 145 000.00 ГРН 17.01.2022 15:18:07
Петрович
Грищенко Олександр Олександрович 146 002.00 ГРН 17.01.2022 15:21:07

Раунд З
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 100 001.00 ГРН 17.01.2022 15:27:07
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ ДІАМАНТ
ГРУП"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 103 125.00 ГРН 17.01.2022 15:30:07
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ"
Гладуш Володимир Вікторович 115 300.00 ГРН 17.01.2022 15:33:07
Фурман Олександр Трохимович 126 000.00 ГРН 17.01.2022 15:36:07
Фізична особа-підприємець Бондарук Сергій 152 000.00 ГРН 17.01.2022 15:39:07
Петрович
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПЕГАС СВ" 146 000.00 ГРН 17.01.2022 15:42:07
Дронов Михайло Вячеславович 146 000.99 ГРН 17.01.2022 15:45:07
Сту кач Денис Олександрович 160 000.00 ГРН 17.01.2022 15:48:07
Грищенко Олександр Олександрович 160 001.00 ГРН 17.01.2022 15:51:07

Переможець електронного аукціону: Грищенко Олександр Олександрович

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
р/р ІМ 94 3806 3400 0002 6009 0532 4800 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: ТОВ "Українська енергетична біржа", код ЄДРПОУ 37027819, ІПН 370278126594

Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах 
№ иА -Р5-2021-12-27-000007-1, учасник Грищенко Олександр Олександрович

Винагорода оператора: 6  400.04 г р н  (Шість тисяч чотириста гривень 04 коп) з  ПДВ.



Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержу вач: ГУК у Житомирській обл./ ТГ с. Потіївка/ 24060300 
ІМ 938999980314010544000006707 
МФО 899998, код ЄДРПОУ 37976485

Суча, шо підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
; 300.00 грн (Одна тисяча триста гривень 00 коп \ без ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: ГУК у Житомирській обл./ ТГ с. Потіївка/ 24060300 
_А938999980314010544000006707 
МФО 899998, код ЄДРПОУ 37976485

Сума, шо підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
с "50.00 грн (Дев'ять тисяч сімсот п’ятдесят гривень 00 коп і без ПДВ.

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
(Рахунок 3):
Одержувач: ГУК у Житомирській обл./ ТГ с. Потіївка/ 24060300 
ІІА938999980314010544000006707 
МФО 899998, код ЄДРПОУ 37976485

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3, яка дорівнює ціні продажу лоту за 
вирахуванням гарантійного внеску:
150 251.00 грн (Сто п ’ятдесят тисяч двісті п’ятдесят одна гривня 00 коп~) без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.01.2022 15:51:07
Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання договору 
купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше 
ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Грищенко Олександр Олександрович

якого надано найвищу цінову пропозицію: ТОВ

(Дата підпису)

(Дата підпису)

(Дата підпису)



ПРОШНУРОВАНО ТА
^ > ^ 0 “ --

ПРОНУМЕРОВАНО


